中国施工企业管理协会

中施企协字〔2017〕63 号

关于举办“新时代工程建设领域新挑战、新机

遇和 PPP 项目困境破解”高级研修班的通知

各关联协会、有关单位，会员企业：

随着党的十九大胜利召开，我国经济社会发展正式进入“新

时代”。工程建设行业作为国民经济的支柱产业，面临着新的机

遇和更大挑战。为帮助工程建设企业拓展“新时代”下经营发

展思路，解析 PPP 项目困境破解等热点和焦点问题，中国施工

企业管理协会定于 2017 年 12 月 18 日至 20 日在江苏南京举办

“新时代工程建设领域新挑战、新机遇和 PPP 项目困境破解”

高级研修班。现将有关事宜通知如下：

一、参加人员

工程建设企业总经理、副总经理、总经济师、总工程师，

投资部、经营部、市场部、财务部、法务部、企划部等部门相

关人员，项目经理。

二、主要内容

（一）十九大热点词解读：“生态文明建设”；

（二）十九大热点词解读：“公平而有质量”的教育；

（三）环保、新能源和教育类领域的机遇；

（四）建筑企业发展与文化建设；

（五）建设工程争议破解机制；

（六）PPP 项目公司治理；

（七）PPP 项目的再谈判；

（八）PPP 项目的退出机制；

（九）PPP 项目的争议破解现状。

三、时间地点

（一）时间：2017 年 12 月 18 日报到，19 日至 20 日研修；

（二）地点：江苏省南京双门楼宾馆。

（地址：南京市鼓楼区虎踞北路 185 号）

四、其他事项

（一）请参加人员在 12 月 8 日前将“报名回执表”发传真

或邮件至中国施工企业管理协会培训部；

（二）培训费 1600 元/人，食宿统一安排，费用自理。现

场交纳培训费时，只收现金，不能刷卡。建议电汇至我会账户：

户    名：中国施工企业管理协会

开 户 行：中国民生银行北京东二环支行

账    号：0148 0142 1000 0050

行    号：3051 0000 1483

汇款用途请注明“PPP 研修班”，以个人名义汇款的还需注

明单位名称；需开具增值税专用发票的，请将企业财务信息和

报名表一同发至协会培训部邮箱。

五、联系方式

郑求松：010-63253470，13511051209

孙  鑫：010-63253415，18610679892

孙丽华：010-63253461

传  真：010-63253472、63253411

邮  箱：peixunbu3472@163.com

网  址：www.cacem.com.cn

地  址：北京市海淀区北小马厂 6 号华天大厦 4层

邮  编：100038

附  件：报名回执表

中国施工企业管理协会

2017 年 11 月 6 日

附件：

报名回执表
单位名称

通讯地址  邮编

参会人姓名 性别 部门及职务 办公电话及手机 E—mail

住宿（√） 单住（）合住（）否（）

联系人姓名  电话或手机  传真

联系电话：010-63253470、63253415、63253461   传真：010-63253472，E-mail：peixunbu3472@163.com

mailto:peixunbu3472@163.com